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Na Starym Polesiu pojawi się zielona oaza między budynkami.
To projekt zgłoszony przez łodzian w Budżecie Obywatelskim.
Dziś jest tam pusty plac, wkrótce będzie mnóstwo zieleni.

https://rewitalizacja.uml.lodz.pl/?L=286
https://rewitalizacja.uml.lodz.pl/aktualnosci/?L=286
https://rewitalizacja.uml.lodz.pl/aktualnosci/149/?L=286
https://rewitalizacja.uml.lodz.pl/aktualnosci/160/?L=286


28-06-26 2/3

Park kieszonkowy powstanie na Starym
Polesiu. Dziś pusty plac, wkrótce oaza

zieleni! [SZCZEGÓŁY]

Park kieszonkowy powstanie na Starym Polesiu. Dziś pusty plac, wkrótce oaza zieleni! [SZCZEGÓŁY]

Na zdjęciu nieużytek wewnątrz kwartału ulic
Lipowej, Skłodowskiej-Curie, Lipowej i
Kopernika

Teren między budynkami stojącymi przy ul. Skłodowskiej-
Curie i ul. Kopernika zmieni się nie do poznania. Na Starym
Polesiu zbudowany zostanie nowy park kieszonkowy, w
którym będą mogli odpoczywać okoliczni mieszkańcy.

Zielona enklawa z

https://rewitalizacja.uml.lodz.pl/files/public/_processed_/8/2/csm_2023_08_16_park_kieszonkowy_-_pomiedzy_Kopernika_a_Sklodowskiej-Curie_3b5364c5c3.jpg
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Budżetu
Obywatelskiego
To będzie prawdziwa zielona enklawa – park powstanie z dala
od gwaru miasta, wśród bloków i kamienic stojących w
kwartale ulic: Łąkowej, Skłodowskiej-Curie, Kopernika
i Lipowej. Teren zmieni się w miejsce spotkań i rekreacji dla
łodzian mieszkających w okolicy. Przede wszystkim pojawią
się tam nowe drzewa i krzewy, m.in.: jarzęby, magnolie,
derenie i popularne bzy. Na dużym trawniku dzieci będą
mogły grać w piłkę, obok zasiana zostanie kwietna łąka, która
uchroni glebę przed utratą wody. W parku kieszonkowym
staną też nowe ławki, kosze na śmieci i latarnie zasilane
energią słoneczną.

Park powstanie ze środków Budżetu Obywatelskiego – o jego
budowę zabiegali sami mieszkańcy Starego Polesia, którzy
złożyli projekt. Na jego realizację miasto przeznaczyło niemal
170 tysięcy złotych. Inwestycja będzie gotowa jeszcze w tym
roku.


